peruenerint. Verum
demonstrabitur tan-
tummodo, τινα lunam
deficere, cum in terrae
umbram inciderit, po-
ste aquam de diminu-
tionibus et augmen-
tis ipsius primū orationem
habuerimus.
Cunctorum igitur si-
derum terrae proxi-
ma, ut iam demonstra-
tum est, aëri mixtum,
et obscurius habet cor-
pus, idq; præcipue palā
est in eius integris defe-
ctibus. Quemadmodū
igitur cuncta alia cor-
pora quæ ignea non
sunt, utim sol agnatam
habet luminandi, ita
lunam radijs ostien-
dens,

ἀκτίνας, λαμπρών
 αὐτούς, ἀκατεπεπλη
 μένων, οὐδὲ φρονιγῶν
 πάρεχεσσαν. λαμπρό-
 νος δὲ αὐτὸν πέπλον
 ἄλιον τετραμυλίον εἴ-
 δεν σφραγίσαντος τοὺς αὐτούς
 χρήσιμον πέπλον οὐδὲ
 διεφύλασσον. γάρ αὖ αὐτόν
 τοῦ μορφοῦ ήν, τὸ σφραγί-
 σαντὸν αὐτὸν τεφωλισ-
 μένον. ἐπεὶ δὲ ποτὲ μὴ
 γῆται τὸν περιφερεῖται
 αὐτὸν πορείαν πεποσθε-
 κεῖται οὐκέτι, ποτὲ δὲ
 ἀπροχωρεῖ, οὐδὲ μὴ σωμά-
 τον ὑπὲπανσέλελων
 ἴσθε, οὐδὲ δὲ πανσελγύ-
 νουν ὑπὲπιστρέψῃ. τοτε
 ταῦταν αὐτούς ποθειρχεῖ-
 ται ποθειρχεῖται κυλιθεύον
 τον οὐδὲ τοιόντα οὐδὲ φῶς. οὐ-
 πορφύραντα τεπονθεῖται
 ισθεῖται

spiculam simul obli-
 matam, et aère per
 fusam. fit conspicua
 igitur in parte ad so-
 lem conuersa. Si igi-
 tur usquequaque ean-
 dem ad solem custo-
 diuit habitudinem,
 una omnino pars est,
 quae ab ipso usque-
 quaque lumine per-
 fusa est. At quia tum
 demum suo electili
 itinere in congressum
 solis uenit, cum disces-
 sit à coitu, ad pleni-
 lunium iens, à pleni-
 lunio ad coitum, ita om-
 nem uiam suam ambi-
 ens permeat à sole lu-
 men admittendo. Nam
 quod terra stando per-
 pessa

ισώσει, τοῦτο καὶ οὐκέτι
 νη λινδυλίη πθῶς τὸν
 ἀπὸ τὸν εἶλιον φωτισμόν.
 ὁ πάτερ γέροντος γῆς τὸν θεού
 ἀπὸ τὸν εἶλιον φῶς τὸν εχόσαν
 ἀλλοτε ἀλλαχορίαν
 αὐτὸν λατταλαμπόμενον
 ταῖχεν οὐτὶ τὸν εἶλιον
 πορίσθεν, συμπλένο-
 σθεντος αὐτῷ, οὐτὶ λαμ-
 ποδόντος, οὐτὶ οὐτὶ γενε-
 σκιᾶς, οὐχιεπρὸν τος
 τοῖας τοῦτο γενε-
 ρος τὸν εἶλιον λινδυλίην
 διπλωμένην, οὐτὶ
 τὸ μήνα τὸν φῶς τὸν εχό-
 τὸν εἶλιον, οὐτὶ διατάξην
 ληπάνους ποτὲ τοῦτο
 λατταλαμπόμενόν
 τον αὐτὸν· ἀλλ' οὐτε αὐτὸν
 ἀλλαχορίαν τοῦτο λινδυ-
 λαμπτεται, πθῶσθεντος
 τοῦτο εἶλιον οὐτὶ πάλιν
 ἀπρόχω

na mota ad solis ful-
 gorem. Nam sicut
 terra æquale à sole
 lumen habens, par-
 tes aliquando alias ab
 ipso in solis conuer-
 sione habet conspicuas,
 redeuntes ipse
 et fulgore, et ex ter-
 ra umbra, dimentente
 per ipsam extremos fa-
 lis centrum: ita etiam
 luna idem semper à
 sole lumen habet, non
 quandoque quidem ma-
 iorem, quandoque ne-
 rō minorem ipsius par-
 tem illuminans: sed
 suas partes alias redi-
 dit conspicuas ad so-
 lis congressum ue-
 niens, et tursus ab
 ipso